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Produktbeskrivning
OX-ON Mask FFP3NR D w/Valve Supreme är en säkerhetsgodkänd och filtrerande ansiktsmask med ventil som kan användas vid arbete med hälsofar-
liga torra partiklar och flytande aerosoler med ett gränsvärde på &lt;5 mg/m3 (max. koncentration 50 × gränsvärdet). Engångsmasken är lämplig vid 
arbete med aerosoler med medelhög till hög toxicitet och arbete med partiklar och aerosoler från t.ex. cement, kalk, gödningsmedel, asbest, kaustik-
soda, svetsrök och bakterier, svampsporer, virus osv. Det otroligt bekväma andningsskyddet är dolomit-testat vilket innebär att du får en mask med 
extra hög dammkapacitet vid långsamt ökande motstånd. Samtidigt är kvalitetsmasken försedd med en ventil som garanterar god komfort och ett 
behagligt klimat i masken när du använder den. Ventilen hjälper till att förhindra uppbyggnad av fukt och värme när du bär masken. Masken har mjukt 
skumgummi som tätning vid näsan och en formbar näsklämma i aluminium som kan justeras för en perfekt och bekväm passform för just ditt ansikte. 
Maskens elastiska band är latexfritt. Varje förpackning innehåller 5 masker. 

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Andningsskydd

Varumärke OX-ON

Storlek One size

Färg Vit

Egenskaper Damm/partiklar, ffp3-mask

Produkt- eller teststandarder EN 149+A1:2009

Säkerhetsanvisningar och varningar Skyddar inte mot gaser och ångor, skyddar mot ämnen som finns i luften i partikelform. 

På grund av produktens sammansättning är utg-
ångsdatum baserat på produktionsdatum:

Se hållbarhetstiden på produkten 

Förvaringsinstruktioner Förvaras torrt, rumstemperatur och inget solljus.

Instruktioner för produktkassering Lämnas till återvinningsstation.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller brännas.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 12 fp 42 cm 29 cm 35 cm 5713482000264

fp 5 st 5701952313303

Andningsskydd, OX-ON, One size, vit, 
damm/partiklar, ffp3-mask

 Lämplig för arbete i dammiga miljöer
 Extremt lågt andningsmotstånd
 Ventil för att minska fukt och värme
 Breda och justerbara elastiska band
 Näsklämma i aluminium
 5 st. masker per förpackning
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